'fiu
RCENO AUTONOMA DA IIiIADEIRA

COVERNO REGIONAL

VIcE-PRESI DÊIrIcIR Do GoVERNo

EXTRATO DA CESSAçÃO OO CONTRATO N.O ADO4NPIilOIO

Em conformidade com o disposto nas alÍneas c) e d) do n.o 1 do artigo 5.o da Lei n.o
3512014, de 20 de juúo, torna-se público que a 13,07.2021, cessou o contrato de
"Aquisição de Serviços de Animador do Polo de Emprego do porto Santo,,, na modalidade
de avença, celebrado entre a vice-Presidência do Govemo Regional e dos Assuntos
Parlamentares da Região Autónoma da MadeiÍa e a licenciada Diana Marta Drumond de
Sousa.

Vice-Presidência do Govemo Regional, 14 de julho de202l

Luís

'.!

Avenlda Zarco. Paláclo do . 9004-527 Funchat ll Tet.: (+3511 291 212 1gg ll Fãx: (+35í) 291 zz9 418

ll NlPc; ô71 001 310ll NISS: ã0 0498 1ô85w, ll rwvriv,fnadef âSov.pt ll